
Stav k 1. duben 2024

 Nabídky v  
Dopravním svazu 

 Horního Polabí

Jízdenky na území V VO

Ceny v EUR, 2. třída * PLATNOST
JEDNOTLIVÉ JÍZDENKY
Jednotlivé jízdné 1 tarifní zóna1 (vyjma TZ Drážďany), 

max. 1 hodina
2,00 2 3,00

tarifní zóna Drážďany, max. 1 hodina 2,10 2 3,20
2 tarifní zóny, max. 1,5 hodiny 3,90 2 5,70
3 tarifní zóny, max. 2 hodiny 5,80 2 8,60
území integrované dopravy, max. 4 hodiny 7,80 2 11,40

Jízdenka pro 4 jízdy krátká vzdálenost podle tarifu 7,50
podle počtu 7,80 2 11,40

JEDNODENNÍ JÍZDENKY AŽ DO 4 HODIN NÁSLEDUJÍCÍHO DNE
Jednodenní jízdenka 1 tarifní zóna3 (vyjma TZ Drážďany) 6,20 2, 4 7,40 5

tarifní zóna Drážďany 7,20 2, 4 8,60 5

2 tarifní zóny 3 9,90 2, 4 11,80 5

území integrované dopravy 16,10 2, 4 19,30 5

Jednodenní jízdenka město 12 Hoyerswerda 3,80
Noční jízdenka pouze od 18 do 6 hodin území integrované dopravy 8,60
Jednodenní rodinná jízdenka 6 1 tarifní zóna 3 13,10

2 tarifní zóny 3 18,00
území integrované dopravy 27,70

Skupinová jízdenka 7 1 tarifní zóna 3 21,70
2 tarifní zóny 3 29,20
území integrované dopravy 40,30

Jízdenka pro školní skupiny 8 1 tarifní zóna 3 pro Person 1,20
2 tarifní zóny 3 pro Person 2,40
území integrované dopravy pro Person 3,60

Jednodenní jízdenka Labe-Elbe 5 území integrované dopravy + Ústecký kraj 24,00
Jednodenní rodinná jízdenka 
Labe-Elbe 6

území integrované dopravy + Ústecký kraj
34,20

Skupinová jízdenka Labe-Elbe 7 území integrované dopravy + Ústecký kraj 50,10
Jízdenka Sasko 7 

neplatí v pondělí až pátek od 3 do 9 hodin
Sasko, Sasko-Anhaltsko, Durynsko 1. Person 30,00

je zus. Person 8,00
ČASOVÉ JÍZDENKY
Týdenní jízdenka 
platí 7 dnů
včetně dne označení jízdenky

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 17,10 9 22,80
tarifní zóna Drážďany 20,90 9 27,90
2 tarifní zóny 3 31,10 9 41,40
1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 46,60 9 62,10
území integrované dopravy 61,40 9 81,80

Měsíční jízdenky 
platí ode dne označení jízdenky
do téhož dne následujícího měsíce

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 48,80 9 64,90 13

tarifní zóna Drážďany 60,90 9 81,00 13

2 tarifní zóny 3 88,80 9 118,30 13

1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 133,00 9 177,40 13

území integrované dopravy 175,80 9 234,40 13

Měsíční jízdenka po deváté  
platí ode dne označení jízdenky do téhož dne 
následujícího měsíce; neplatí pondělí až pátek 
od 4 do 9 hodin

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 58,40 13

tarifní zóna Drážďany 73,00 13

2 tarifní zóny 3 106,50 13

1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 159,70 13

území integrované dopravy 211,00 13

Předplatní měsíční jízdenky
1 kalendářní měsíc

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 41,20 9 54,10 13

tarifní zóna Drážďany 50,30 9 66,90 13

2 tarifní zóny 3 74,00 9 98,50 13

1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 110,90 9 147,70 13

území integrované dopravy 146,50 9 195,30 13

Předplatní měsíční
jízdenka po deváté
platí jeden kalendářní měsíc; neplatí pondělí 
až pátek od 4 do 9 hodin

1 tarifní zóna 1, 3 (vyjma TZ Drážďany) 47,60 13

tarifní zóna Drážďany 57,80 13

2 tarifní zóny 3 86,00 13

1 tarifní zóna 3 a přilehlé zóny 128,80 13

území integrované dopravy 171,10 13

Školní jízdenka 10  
(předplatní), kalendářní měsíc

území integrované dopravy 15,00 9

Jízdenka do Německa  
(předplatní), kalendářní měsíc 

po celém Německu 49,00

Jízdenka do Německa plus odvoz  
(předplatní) 14, kalendářní měsíc 

území integrované dopravy 10,70 13

KOLO / PES                                                                                            
Jednodenní jízdenka pro kolo11

platí do 4 hodin následujícího dne
1 tarifní zóna 3 2,20
území integrované dopravy 3,30

Jednodenní jízdenka pro kolo Labe- 
Elbe11 platí do 4 hodin následujícího dne

území integrované dopravy + Ústecký kraj
4,00

Měsíční jízdenka pro kolo11 území integrované dopravy 20,00

1 nebo jen příhraniční oblast podle tarifu 2 platí pro žáky až do dne dovršení 15. narozenin 3 dle údaje na jízdence 4 platí rovněž 
pro osoby po dovršení 60 let 5 platí pro 1 dospělou osobu a maximálně 2 žáky až do dne dovršení 15 let 6 platí pro 2 dospělé 
osoby a max. 4 žáky až do dne dovršení 15 let 7 platí maximálně pro 5 osob 8 platí pro školní skupiny do 13. třídy včetně, od 13 žáků 
+ 2 dospělé osoby nebo od 22 žáků + 3 dospělé osoby za skupinový tarif; Nutná rezervace skupiny pro autobusy v regionální 
dopravě. 9 platí pouze společně s platnou zákaznickou kartou 10 platí pro žáky všeobecně vzdělávacích a odborných škol bez 
duálního vzdělávání a na účastníky dobrovolných služeb 11 platí alternativně též pro přívěs za kolo nebo psa 12 platí pro 1 osobu 
v tarifní zóna Hoyerswerda 13 platí celý den pro kolo/psa a od pondělí do pátku od 18 do 4 a o víkendech a svátcích celý den pro 
1 dospělou osobu + max. 4 žáky až do dne dovršení 15 let 14 platné pouze v kombinaci s německou jízdenkou vystavenou na 
stejné uživatelské jméno; * Pro přechod do 1. třídy nabízíme příplatkové jízdenky


